

ÅRSREDOVISNING

för

Just In Time i Nordby AB

Org.nr. 556731-4389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Persson, Styrelseledamot
2023-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pizzeria på Nordby Köpcenter.

Företagets säte är Strömstad, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april förvärvades bolaget av Psykologpoolen Sverige AB och Logenius & Logenius Holding AB. De nya ägarna har för avsikt att driva verksamheten vidare med samma fokus på produktkvalitet och hög grad av service. Majoriteten av personalen är fortfarande kvar i bolaget vilket uppskattas av de nya ägarna. I september flyttade restaurangen in i nya större lokaler, vilket ger möjlighet att utöka verksamheten ytterligare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 727 560	3 061 628	2 443 190	12 325 449
Resultat efter finansiella poster	3 731 595	347 580	438 666	1 886 049
Soliditet (%)	52,88	93,96	96,79	78,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Året inleddes med fortsatt stängd gräns mot Norge, men i februari lättade norska myndigheter på regelverket, och det blev åter möjligt för norska medborgare att besöka Sverige. Bolagets kunder hittade tillbaka och omsättningen steg gradvis och stabiliserades i nivå med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 921 224	790 189	9 711 414
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		790 189	-790 189	0
Utdelning till aktieägare		-9 700 000		-9 700 000
Årets resultat			2 952 586	2 952 586
Belopp vid årets utgång	100 000	11 413	2 952 586	2 964 000

Just In Time i Nordby AB

Org.nr. 556731-4389

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 414
Årets resultat	<u>2 952 586</u>
	2 964 000

Förslag till disposition:

Utdelning	2 850 000
Balanseras i ny räkning	<u>114 000</u>
	2 964 000

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 850 000,00 kr. vilket motsvarar 2 850,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Just In Time i Nordby AB

Org.nr. 556731-4389

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 727 560	3 061 628
Övriga rörelseintäkter		88 977	710 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 816 537</u>	<u>3 771 732</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 562 681	-599 947
Övriga externa kostnader		-2 172 974	-408 200
Personalkostnader	2	-4 317 942	-2 189 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 088	-303 921
Övriga rörelsekostnader		<u>-58 658</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 213 343</u>	<u>-3 501 296</u>
Rörelseresultat		3 603 194	270 436
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 375	23 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 797	87 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-40 771</u>	<u>-33 385</u>
Summa finansiella poster		<u>128 401</u>	<u>77 144</u>
Resultat efter finansiella poster		3 731 595	347 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	694 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>11 924</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>705 924</u>
Resultat före skatt		3 731 595	1 053 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-779 009	-263 315
Årets resultat		<u>2 952 586</u>	<u>790 189</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	944 959	36 831
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	445 613	58 658
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 390 572</u>	<u>95 489</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	983 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>983 500</u>
Summa anläggningstillgångar		1 390 572	1 078 989
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		73 397	87 054
Summa varulager		<u>73 397</u>	<u>87 054</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		732 197	0
Övriga fordringar		747 925	1 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		364 398	122 288
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 844 520</u>	<u>123 982</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 484 703	9 152 021
Summa kassa och bank		<u>2 484 703</u>	<u>9 152 021</u>
Summa omsättningstillgångar		4 402 620	9 363 057
SUMMA TILLGÅNGAR		5 793 192	10 442 046

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 414	8 921 224
Årets resultat		2 952 586	790 189
Summa fritt eget kapital		<u>2 964 000</u>	<u>9 711 413</u>
Summa eget kapital		3 064 000	9 811 413
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		214 737	44 386
Skatteskulder		985 376	277 396
Övriga skulder		339 556	193 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 189 523	115 748
Summa kortfristiga skulder		<u>2 729 192</u>	<u>630 633</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 793 192	10 442 046

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 043 222	1 506 284
	Inköp	1 007 318	0
	Försäljningar/utrangeringar	-572 430	-463 062
	Utgående anskaffningsvärden	1 478 110	1 043 222
	Ingående avskrivningar	-1 006 391	-1 410 352
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	572 430	463 062
	Årets avskrivningar	-99 190	-59 101
	Utgående avskrivningar	-533 151	-1 006 391
	Redovisat värde	944 959	36 831

Just In Time i Nordby AB

Org.nr. 556731-4389

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	933 091	933 091
	Inköp	447 511	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-933 091</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	447 511	933 091
	Ingående avskrivningar	-874 433	-629 613
	Årets avskrivningar	<u>-1 898</u>	<u>-244 820</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 898</u>	<u>-874 433</u>
	Redovisat värde	445 613	58 658
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	983 500	983 500
	Försäljningar	<u>-983 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>983 500</u>
	Redovisat värde	0	983 500

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag och ägs med 50,1% av Psykologpoolen Sverige AB, Org. nr 559083-0633, säte Göteborg, Västra Götalands län.

Just In Time i Nordby AB

Org.nr. 556731-4389

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Daniel Persson
Daniel Persson

Christian Logenius
Christian Logenius

Christine Mjärdner
Christine Mjärdner

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

Annefrid Logenius
Annefrid Logenius

2023-03-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 mars 2023.

Susanna Frimodig Lind
Susanna Frimodig Lind
Auktoriserad revisor
